TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 766/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi học kỳ I/2025-2026 các lớp vừa làm vừa học tại Trường

đợt tháng 01/2026

Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-ĐHSPKT ngày 04 tháng 6 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh về việc ban hành biểu đồ kế hoạch

giảng dạy và học tập năm học 2025-2026 hệ vừa làm vừa học.

Phòng Đào tạo trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh thông báo

về việc tổ chức thi học kỳ I/2025-2026 đợt tháng 01/2026 cho các lớp vừa làm vừa học, cụ

thể như sau:

1. Thời gian thi: Ngày 06,07,08/01/2026.

2. Giờ thi:

Giờ thi: 18h00 19h30

Giờ tập trung: 17h45 19h15

3. Địa điểm thi: Tòa nhà Trung tâm Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp. Hồ Chí

Minh. Ví dụ: A4-402: Khu A4, tầng 4, phòng 402 tòa nhà Trung tâm.

4. Lịch thi: Sinh viên xem lịch thi cụ thể đính kèm thông báo này hoặc có thể xem tại

tài khoản sinh viên.

5. Các lưu ý khi thi:

- Khi đi thi sinh viên đem theo thẻ SV và CMND hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh.

- Những trường hợp nhận điểm I đợt thi trước, sinh viên liên hệ về phòng Đào tạo

(A1-406) trước kỳ thi ít nhất 3 ngày để phòng Đào tạo bố trí lịch thi trả điểm I.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sinh viên vlvh;

- Lưu: VT, Trân.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

Stt Thứ Giờ thi Mã MT Môn thi Phòng thi Sĩ số
Ghi

chú

1 3 18g00 PHYS131002 Vật lý 2 A4-301 38

2 3 18g00 PHYS131002 Vật lý 2 A4-302 30

3 3 18g00 PHYS131002 Vật lý 2 A4-303 37

4 3 18g00 PHYS131002 Vật lý 2 A4-401 43

5 3 18g00 PHYS130902 Vật lý 1 A4-402 46

6 3 18g00 PHYS130902 Vật lý 1 A4-501 40

7 3 18g00 PHYS131002 Vật lý 2 A4-502 25

8 3 19g30 DIGI330163 Kỹ thuật số A4-301 35

9 3 19g30 SOIM420618 Công trình trên nền đất yếu A4-302 13

10 3 19g30 MTNC330925 Máy và hệ thống điều khiển số A4-303 41

11 3 19g30 MESE431744 Đo lường và cảm biến A4-401 35

12 3 19g30 MESE431744 Đo lường và cảm biến A4-402 17

13 3 19g30 COFI330307 Tài chính doanh nghiệp 1 A4-501 15

14 3 19g30 ACSY340932 Điều hòa không khí A4-502 20

15 4 18g00 MATH132901 Xác suất thống kê ứng dụng A4-301 47

16 4 18g00 MATH132901 Xác suất thống kê ứng dụng A4-302 7

17 4 18g00 SISY330164 Tín hiệu và hệ thống A4-302 30

18 4 18g00 MATH132501 Toán 2 A4-303 15

19 4 18g00 MATH132601 Toán 3 A4-303 13

20 4 18g00 MATH133201 Toán cao cấp dành cho kỹ sư 2 A4-401 46

21 4 18g00 ELPS330345 Cung cấp điện A4-402 22

22 4 18g00 MATH132601 Toán 3 A4-501 40

23 4 18g00 MATH132501 Toán 2 A4-502 40

24 4 19g30 MESE431744 Đo lường và cảm biến A4-301 38

25 4 19g30 MATH132401 Toán 1 A4-302 30

26 4 19g30 MATH132401 Toán 1 A4-303 30

27 4 19g30 GCHE130603 Hoá đại cương A4-401 50

28 4 19g30 ENME142020 Cơ kỹ thuật A4-402 22

(Kèm theo Thông báo số: 766/TB-ĐHSPKT ngày 18 tháng 12 năm 2025)

LỊCH THI HỌC KỲ 1/2025-2026

 Nguyễn Điệp (0435)

Đợt thi tháng 01/2026 các lớp vừa làm vừa học tại trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP.  HCM

 Đinh Thị Thu Hà (9779)

 Hồ Phương (9856)

 Nguyễn Điệp (0435)

 Phạm Quốc Huy (5032)

 Nguyễn Minh Hải (3991)

 Nguyễn Minh Hải (3991)

 Phạm Huỳnh Thế (6420)

 Lai Văn Phút (3941)

 Lai Văn Phút (3941)

 Trương Văn Hiền (1208)

 Trương Văn Hiền (1208)

 Đặng Thiện Ngôn (1042)

 Trần Minh Hiền (4578)

 Trần Minh Hiền (4578)

 Lai Văn Phút (3941)

 Lê Minh Thành (2206)

 Lê Sơn Hải (9230)

 Thạch Trung (0924)

 Thạch Trung (0924)

 Hoàng An Quốc (2171)

 Nguyễn Hữu Nghĩa (5052)

 Nguyễn Việt Hùng (1014)

 Lê Phương Bình (1266)

Họ và tên CBGD

 Thạch Trung (0924)

 Lê Sơn Hải (9230)

 Hồ Văn Bình (6939)

 Hồ Văn Bình (6939)

25LC42SP2, 25LC51SP2

25LC10SP2, 25LC46SP2

25LC10SP2, 25LC46SP2

24LC61SP3, 24LT42SP3, 24VL42SP3

23VL42SP2, 24LC51SP2

24LC46SP3

25LC43SP2, 25LC45SP2

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC43SP2, 24LC45SP3

24LC43SP2, 24LC45SP3

24LC45SP2, 24LC47SP2

23LC49SP2

24LC51SP3

24LC45SP3, 24LC47SP3

25LC43SP2, 25LC45SP2

24LC47SP2

24LC25SP3

23VL42SP2, 24LC61SP3, 24LD42SP3

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

23LT43SP2, 24LC43SP2

Mã lớp

25LC10SP2

25LC45SP2, 25LC47SP2

25LC42SP2, 25LC51SP2

25LC42SP2, 25LC51SP2

24LC43SP3, 24LC46SP3, 24LT42SP3

24LC51SP3, 24LC61SP3, 24VL42SP3

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

Ngày thi

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

06/01/2026

Stt Thứ Giờ thi Mã MT Môn thi Phòng thi Sĩ số
Ghi

chú
Họ và tên CBGDMã lớpNgày thi

29 4 19g30 GCHE130603 Hoá đại cương A4-402 24

30 4 19g30 APME234625 Toán ứng dụng cho kỹ sư cơ khí A4-501 33

31 4 19g30 ACSY330346 Hệ thống điều khiển tự động A4-502 23

32 5 18g00 MATH132501 Toán 2 A4-301 45

33 5 18g00 MATH132501 Toán 2 A4-302 10

34 5 18g00 MATH132901 Xác suất thống kê ứng dụng A4-302 31

35 5 18g00 MATH132901 Xác suất thống kê ứng dụng A4-303 24

36 5 18g00 MATH132901 Xác suất thống kê ứng dụng A4-401 45

37 5 18g00 MATH132601 Toán 3 A4-501 32

38 5 18g00 MATH132601 Toán 3 A4-502 25

39 5 19g30 ELEC330362 Mạch điện tử 2 A4-301 51

40 5 19g30 MATH143001 Đại số tuyến tính và cấu trúc đại số A4-302 52

41 5 19g30 ELCI140144 Mạch điện A4-303 17

42 5 19g30 MATH133101 Toán cao cấp dành cho kỹ sư 1 A4-401 45

43 5 19g30 ELEC330362 Mạch điện tử 2 A4-501 30

44 5 19g30 ELEC330362 Mạch điện tử 2 A4-502 22

Nhừng trường hợp nhận điểm I đợt thi trước liên hệ  về phòng Đào tạo (A1-406) trước kỳ thi ít nhất 3 ngày để phòng Đào tạo bố trí lịch thi trả điểm I.

NGƯỜI LẬP

Châu Thị Trân

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Thị Kim Cúc

 Lê Thị Thanh (5024)

 Lê Thị Thanh (5024)

 Trần Minh Hiền (4578)

 Trương Văn Hiền (1208)

 Bùi Xuân Lực (6524)

 Nguyễn Minh Hải (3991)

 Đặng Nhật Minh (7092)

 Bùi Thị Tuyết Đan (9260)

 Nguyễn Điệp (0435)

 Bùi Thị Tuyết Đan (9260)

 Nguyễn Văn Đông Hải (0454)

 Hồ Vũ (4025)

 Hồ Vũ (4025)

 Trương Vĩnh An (3909)

 Trương Vĩnh An (3909)

 Hồ Phương (9856)

24LT42SP3, 24VL42SP3

24LC51SP3, 24LC61SP3, 24LD42SP3

25LC42SP2, 25LC51SP2

25LC10SP2, 25LC46SP2

24LC43SP3, 24LC46SP3, 24LT42SP3

24LC43SP3, 24LC46SP3, 24LT42SP3

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

23VL58SP2, 24LC10SP3

25LC10SP2, 25LC46SP2

24LC51SP3

24LC43SP2

Khi đi thi sinh viên đem theo thẻ SV và CMND hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh.

Sinh viên tập có mặt 15 phút trước mỗi ca thi.

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC42SP3C, 24LC42SP3L

24LC45SP3, 24LC47SP3

25LC10SP2

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

08/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

07/01/2026

Ghi chú:

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-18T16:05:53+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document

		cucntk@hcmute.edu.vn
	2025-12-18T16:09:06+0700
	Location
	Nguyễn Thị Kim Cúc
	Protect document